АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

/Л.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета
Вятскополянского района субсидии на обеспечение мер по поддержке

юридических лиц, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров
автомобильным транспортом муниципальных маршрутов в

Вятскополянском муниципальном районе

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

постановления Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 «Об

общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым

актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений

некоторых актов Правительства российской Федерации»

Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления

Вятскополянского района субсидии на обеспечение мер

администрация

из бюджета

по поддержке

юридических лиц, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров

автомобильным транспортом муниципальных маршрутов в Вятскополянском

муниципальном районе (далее - Порядок), утвержденный постановлением

администрации Вятскополянского района от 24.12.2020 №853 «Об утверждении

Порядка предоставления из бюджета Вятскополянского района субсидии на

обеспечение мер по поддержке юридических лиц, осуществляющих регулярные

перевозки пассажиров автомобильным транспортом муниципальных маршрутов

в Вятскополянском муниципальном районе», изложив абзацы 2,3 подпункта 1.2

пункта 1 раздела 2 в следующей редакции:

«- обеспечение Перевозчиком регулярных пассажирских перевозок

населения по маршрутам в границах муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области с соблюдением

тарифов, установленных в соответствии с действующим законодательством;

- фактическое снижение пассажиропотока по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в Вятскополянском муниципальном районе в период с

01.04.2020 по 30.11.2020 по сравнению с периодом с 01.04.2019 по 30.11.2019;».

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Вятскополянского района А.Ю. Чернов